ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

Site: www.cmbarradoscoqueiros.se.gov.br - Email: camarabarradoscoqueiros@gmail.com

Av José Mota Macedo, 29 – Centro – Barra dos Coqueiros/SE

Fone: (79) 9 9881-6419 – CEP: 49140-000

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE SERGIPE, por conduto da sua
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, torna público que a TOMADA DE PREÇOS N° 001/2017, foi REVOGADA com
fundamento no art. 49, caput, da Lei n° 8.666/93, tendo em vista a existência de pressupostos legais pertinentes
e suficientes que foram analisados sob os critérios da oportunidade e conveniência administrativa conforme
justificativa e despacho do Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Barra dos Coqueiros. A presente
anulação também encontra amparo nos princípios constitucionais da isonomia e moralidade administrativa.

Barra dos Coqueiros/Se, 10 de janeiro de 2018.

Débora Regina Xavier Vieira
Presidente da C.P.L

http://www.cmbarradoscoqueiros.se.gov.br/
mailto:camarabarradoscoqueiros@gmail.com